60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

w. Qr Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

SR/XV-270-06-PH/22 Poznan, dnia 24.02.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TRESCI SWZ

postepowania na: ,Sukecesywna dostawa preparatéw i sprzetu do terapii zywieniowe;j”

Znak sprawy: SP/XV-270-06-PH-22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, dziatajac zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela
odpowiedzi do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie 1

W zwigzku ze zmiang opakowania bezposredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml
koncentrat do sporzadzania roztworu do infuzji, zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o
wyrazenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 2 produktu leczniczego Glycophos w amputkach
20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci. Jednocze$nie informujemy, iz
fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostaly zastapione przez producenta Fresnius Kabi amputkami
pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedz na Pytanie 1
Zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowane rozwigzanie

Pytanie 2

Czy w zwiazku z zakonczeniem produkcji preparatu Intralipid, Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 6 i 7 emulsji thuszczowej SMOFlipid 200mg/ml — zawierajacej w 1000
ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o $redniej dtugosci tancucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony
(50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 100 mll (poz. 6); 500 ml (poz. 7) do
podawania réwniez wczesniakom i dzieciom z niskg urodzeniowg masg ciata?

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowane rozwigzanie

Pytanie 3
Czy w pakiecie 8 poz. 1 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowan zbiorczych x 6 szt.?

Odpowiedz na Pytanie 3
Zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowane rozwigzanie
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Pytanie 4
Czy w pakiecie 8 poz. 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowan zbiorczych x 4 szt.?

Odpowiedz na Pytanie 4
Zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowane rozwigzanie

Pytanie S
Czy w pakiecie 8 poz. 6, 7, 8 Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opakowan zbiorczych x 10
szt.?

Odpowiedz na Pytanie 5
Zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowane rozwigzanie

Pytanie 6 do pakietu nr 9

Wykonawca nie rozumie tresci SWZ. W oparciu o przepis art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp sktadamy
wniosek o wyjasnienie w ktérym kwestionujemy prawidlowos¢ i zasadnos¢ opisu przedmiotu
zamOwienia w zakresie zasady efektywnosci i konkurencyjnosci.Zamawiajacy konkretyzujac oferte
nie zachowuje tym samym jednakowych warunkéw zamdéwienia dla wszystkich przedsiebiorcow
starajacych si¢ o pozyskanie zamdéwienia publicznego. Wykonawca w celu wyjasnienia wskazuje
parametry budzace watpliwosci proponujac produkt o tej samej lub lepszej funkcjonalnosci, lecz
‘niewielkich réznicach technicznych:

- zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie dtugosci igly 127mm zamiast 120mm co
nie ma negatywnego wplywu na terapi¢ a umozliwi sktadanie ofert wigkszej ilosci oferentow, co
niewatpliwie wplynie na racjonalne gospodarowanie srodkami publicznymi. Pozostate parametry bez
zmian:

Odpowiedz na Pytanie 6

Zgodnie z SWZ

Pytanie 7

W przypadku odpowiedzi negatywnej kiedy to Zamawiajacy zachowa swoje wymagania dotyczace
przedmiotu zamdéwienia, prosimy o doprecyzowanie i uszczegétowienie przyczyny odrzucenia
zaproponowanych rozwigzan i uzasadnienie przyczyny takiego wyboru w oparciu o naukowe dowody.

Odpowiedz na Pytanie 7

Zgodnie z SWZ
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Pytanie 8 do pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przekazanie dowolnych 5 prébek z dowolnych rozmiaréw w celu
przedtozenia pelnowartosciowej probki - ,, Wymagane prébki po 1 szt. do kazdej pozycji’.
Wykonawca musi otwiera¢ opakowania zbiorcze, co naraza wykonawce na dodatkowe koszta
zwigzanie z przygotowaniem oferty i dostarczeniem prébek (co réwniez obcigza Zamawiajacego, gdyz
Zamawiajacy zaznaczyl w SWZ, ze probki nie podlegaja zwrotowi, a co za tym idzie, zgodnie z
nowym orzecznictwem wykonawca ma prawo wystawi¢ fakture za niezwrécone probki). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie 5 probek o dowolnych dlugosciach dzieki czemu
Zamawiajgcy bedzie mogt dokona¢ ogledzin oferowanego przedmiotu, zbadania jego wiasciwosci,
sprawdzenia waloréw uzytkowych, testowania i dziatania? Podgladowa prébka mimo iz nie bedzie
odzwierciedlata dokladnych dtugosci, nadal zdaniem wykonawey moze stuzy¢ ustaleniu zgodnosci
przedmiotu oferty z trescia SWZ, sprawdzeniu jego szczegétowych parametrow, zwarto$ciowaniu
cech tego przedmiotu mimo brakéw kryteriéw pozacenowych. Zdaniem wykonawcy cechy igfy moga
wzbudza¢ watpliwosei, natomiast dlugos¢ ighy takich watpliwosci wzbudzaé nie powinny. Dlatego
prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby i dopuszczenie 5 probek dowolnej dtugosci w celu
spetnienia wymagan okreslonych w SWZ. ;

Odpowiedz na Pytanie 8 A

Zamawiajacy dokonuje sprostowania w Zalgczniku nr 2 do SWZ — Prébki do pakietu 9 nie sa
wymagane

Pytanie 9 do pakietu nr 2

W zwigzku z brakiem dostgpnosci na rynku polskim produktu opisanego w pakiecie nr 2 w pozycji nr
11, prosimy o wylaczenie danej pozycji w pakietu.

Odpowiedz na Pytanie 9

Zamawiajacy dokonuje sprostowania w Zalaczniku nr 2 do SWZ

e Jest: Pakiet 2 pozycja 11 zamawiana ilo$¢ sztuk 40
e Powinno by¢: Pakiet 2 pozycja 11 zamawiana ilo$¢ sztuk 0

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1 pkt. a), d):

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna:

a) za niedostarczenie towaru w terminie, o ktérym mowa w § 2 ust. 3 w wysokosci 0,5 %
wartosci brutto niedostarczonej w terminie czeSci zamoéwienia, liczong za kazdy dzien
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zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej w_terminie czesci
zamoéwienia;

d) za odstgpienie od umowy przez Wykonawcg z tytutu okolicznosci, za ktére odpowiada

Wykonawca, w wysoko$ci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w
§ 3 ust. 1.

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu postanowien umownych

Pytanie 11

W celu zapewnienia rdwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji ora zmiang stow ,,... od daty jej zgloszenia” na ,,...od dnia uznania
reklamacji”. '

Odpowiedz na Pytanie 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ zapisu postanowien umownych

" Pytanie 12

Czy Zamawiajacy uzupehi projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz na Pytanie 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu postanowien umownych
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